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Duke u bazuar né Nenin 11, paragrafi 9, 10, i Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 pér

Rregullimin e procedurave t€ Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni rekrutues dhe pérzgjedhés,
nxjerr kété:

Njoftim
Pér rezultatet e testit me shkrim dhe intervistés me goje té konkursit té datés 26.12.2023
pér pozitat Mjek Stomatolog i Pérgjithshém, Asistent/e e Stomatologjisé, Teknik i

Dhémbéve
Mjek Stomatolog i Pérgjithshém:
Nr. | Emri dhe mbiemri Testi Me gojé | Finale
1 Donik Behluli 90 100 190
2 Dafina Shala 89 100 189
3 Yllnora Ibrahimi 84.5 100 184.5
4 Flaka Ahmeti Azemi 89 90 179
5 Genita Shabani 87 85 172
6 Fatbardha Sylaj 84.5 60 144.5
7 Elsa Hoti 60 60 120
Asistent/e e Stomatologjisé
Nr. | Emri dhe mbiemri Testi Me gojé | Finale
1 Imrane Neziri 92 100 192
2 Diellza Ramizi 73.5 100 173.5
3 Arzije Mustafa 78 95 173
4 Blerina Hyseni 72.8 100 172.5
3 Elvira Hajdini 68 100 168
6 Hyrije Hasani 61.5 100 161.5
7 Blerté Gashi 55 80 135
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Teknik/e té¢ Dhémbéve
Nr. | Emri dhe mbiemri Testi Me gojé | Finale
1 Elion Gagica 96.5 100 196.5
2 Jon Sadiku 125 80 152.5
3 Faton Sherifi 60 90 150
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